103
 104
 105
 106
 107
 108
 109
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200

uendi commoditate, & magis placido modo, inducatur diuersitas regule, iuxta not. in c. sane de regul. quod utiq attendendum est, si omnia priuata mea regulæ restitui possunt. Si- cuti Pius V. Pont. Max. in sua const. incip. ea est 1568. an. 3. reformauit tertium ordinem S. Francisci, extinguen- do officium ministri, Vicarij, & gene- ralis visitatoris, ipsumq. ordinem sub mittendo ministro generali, & offi- cialibus fratrum Minorum de obser- uantia, cum alijs, vt ibidem cauetur, vnde in omnibus sic tractandum est, vt ad congruam monasticæ vitæ di- sciplinam reducatur, ex doctrina sanctæ Synod. Trid. ead. sess. 25. de re- gul. c. 21. & quam plurimum utilita- tis Republicæ Christianæ afferunt bene institutæ, & institutis suis con- uenienter viuentes Religiosorum. Constituciones. vide multa in alia constitut. eiusdem Pij V. super emen- datione Ordinis humiliatorum. inci- quantum, 1567. anno 2. &c.

DE CAPELLIS MONASTERIORVM.

CAP. DECIMUMSEXTVM.

SYMMARIVM.

- 1 Monachi possunt regere ecclesias curatas, & qui eorum.
- 2 Capella an veniant appellatione eccle- harum.
- 3 Monachi quot. modis possunt habere capellas, n. 4. 6. & an secularis, n. 7.
- 5 Ecclesie non potest imponi nouus cen- sus, nisi tribus concurrentibus.
- 8 Capellanus debet esse perpetuus ex di- spositione Bonif. viij. Quod fallit. num. 9.
- 10 Beneficia debent esse perpetua.
- 11 Capellarum monasteriorum presen- tatio spectat ad Abbatem.
- 12 Capellanus per monachos episcopo pre- sentatus, quam portionem habebit.